vendita telematica asincrona per l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in 

vendita in LOTTO UNICO descritto nella consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di 

seguito: 

Prezzo base: € 380.000,00 (trecentoottantamila euro e zero zero centesimi) 

Offerta minima: € 285.000,00 (duecentoottantacinquemila euro e zero zero centesimi)  

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (cinquemila euro e zero zero centesimi) 

Descrizione degli immobili 

LOTTO UNICO 

Villetta terra-tetto porzione di più ampio fabbricato, su due piani fuori terra, composto da 

appartamento su due piani, garage e resede ubicato a Cascina (PI) - via Del Fosso Vecchio 89-